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Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach RPO WO 2014-2020 

„Rewitalizacja budynku Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Kominka 6.” 

Umowa nr RPOP.10.02.00-16-0015/17-00 

 

 

 

B/01/2019/A                                                                                                                                      Opole, 06.06.2019 r.    

L.dz. DZP: 599/2019                                                                 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia 

udzielonego jako część zamówienia, określonego w Planie Zamówień Publicznych Zamawiającego, o wartości 

szacunkowej przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”,  

pn.: „Rewitalizacja budynku Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Kominka 6. Prace projektowe i roboty 

budowlane - formuła „zaprojektuj i wybuduj”. 

 

Działając w trybie art. 38 ustawy Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do 

przedmiotowego postępowania. 

 

Pytanie 1 

Prosimy o wykreślenie w pkt. 1 § 21 umowy słów: „własnego lub” gdyż polisa odpowiedzialnosci cywilnej pokrywa 

szkody w stosunku do mienia osób trzecich. 

Odpowiedź 
Zamawiający wykreśla w pkt. 1 § 21 projektu umowy (załacznik nr 3 do Specyfikacji istontnych warunków 

zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”), słowa: „własnego lub”.  

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmianie ulega treść pkt. 1 § 21 projektu umowy,  

na treść: 

„Wykonawca na czas obowiązywania niniejszej umowy zawrze, nie później niż do dnia poprzedzającego dzień,  

w którym ma nastąpić przekazanie terenu budowy, umowę ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialności cywilnej 

(OC) Wykonawcy z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej, obejmujące swym zakresem co najmniej szkody 

poniesione przez osoby trzecie w wyniku śmierci, uszkodzenia ciała, rozstroju zdrowia (szkoda osobowa) lub  

w wyniku utraty, zniszczenia lub uszkodzenia mienia osób trzecich, a także szkody spowodowane błędami (szkoda 

rzeczowa), powstałe w związku z wykonywaniem robót budowlanych lub innych prac objętych przedmiotem niniejszej 

umowy, na kwotę ubezpieczenia (sumę gwarancyjną) nie niższą niż  jeden milion i 00/100[ 1.000.000,00 ] złotych.” 

 

Pytanie 2 

Czy przedłożenie polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zwiazku z prowadzoną działalnoscią 

odnawianej co roku, w zakresie ochrony zgodnym z zapisem pkt 1 § 21 umowy, tak aby obowiązywała w całym 

okresie obowiązywania niniejszej umowy, będzie uważane za spełnienie warunku określonego w pkt. 1 § 21 umowy? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma legitymować się ważną polisą OC na sumę gwarancyjną wskazaną  

w umowie (projekcie umowy). Może to być odnawialna polisa (którą Wykonawca posiada niezależnie od 

przedmiotowego postępowania). 

 

Dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, tj.: dzień 28.06.2019 r. Składanie ofert: do 

godziny 10:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, 

pokój nr 2-3. Otwarcie ofert: godzina 10:30, miejsce: Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 

Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 3. 

 

Zmodyfikowana treść projektu umowy (załacznik nr 3 do SIWZ) znajduje się w załączeniu do niniejszego 

pisma. 
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 Zgodnie z pkt. 12.14 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego.                                                                                   

  

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

 

mgr Emil Krzesaj 

Załącznik:  

-Załącznik nr 3 – Projekt umowy 

 
 


